
192

2
5

8

1
7

5

171

06 组装说明

04

BL/Ø4xØ7x2.5 x2pcs Ø4xØ6x0.3 x1pcs

PB/M1.6X6 x1pcs

HM/M2.5X14 x4pcsHM/M2x5 x2pcs HM/M2x6  x2pcs

BL/Ø5XØ10X4 x2pcsBL/Ø8XØ12X3.5 x2pcs M3 x2pcs

01 0302

04 组装说明

07 0908

KM/M2.5x8 x6pcs

PB/M2x4 x4pcs KB/M2.5x8 x3pcs

PB/M2.3x8 x4pcs

FG8012

KM/M3x6

KM/M3x6

PM/M2.5x6

KB/M2.5x8 KB/M3x6(5pcs)

PB/M2.3x6 PB/M2.3x8

PM/M2.5x8

03

BL/Ø6xØ10x3 x3pcs

05 06

FG8008

1/8 遥控趣味三轮车

火鸟嘟嘟说明书

01 产品声明

02 安全说明

     感谢您购买 X-RIDER 火鸟嘟嘟三轮车，相信这一全新产品会给您带来无限欢乐。在使用产品前请您认真阅读产品使用指南，并
妥善保管。因违反本手册中的安全注意事项及使用事项而导致的事故，本公司不承担任何责任。
火鸟嘟嘟是一款娱乐级别的（R/C）模型三轮车。本产品拥有以下特点：
·该车具有高度操控性，操作和安装都非常简易;
·入弯性能动作顺畅，姿态有如漂移车一样的强劲;
·可作二轮倾侧的特技表演；
·多变的外型和头部可摇晃的Q版驾驶员，让整部车更显喜感
·车子可加上丰富的延伸配件及外观可塑性强，十分适宜亲子间DIY互动，透过这样的共同话题，增加亲子间的话题及情谊发展。

     为了更加充分的发挥这些性能，更好的体会其中乐趣，请在使用前仔细阅读说明书。
每辆三轮车出厂前都经过严格的测试与调试，我司保证，客户购买的产品打开包装后，无任何材料及工艺方面的问题。
购买之日起90 天内，我司将免费为客户维修。售后联系邮箱为service@cx3rider.com.
由于碰撞，翻车，用户自行更改配置，属于保养或者任何不当使用引起的损坏，将不在保修范围内。
由终端用户自行安装或自行安装所适用的材料引起的任何问题，亦不属于保修范围。

1. 关于本说明书中使用标识
    注意：此标识提醒您注意避免伤害到自己及其他人。
    提示：此标识是作为一个小提示供使用过程中一个参考。
2. 关于儿童安全
 ·此模型不是玩具。它为14岁及以上年龄设计。
 ·此产品含有微小、尖锐部分，请在组装，使用及保存时避免婴幼儿触及。
3. 关于使用者的人身安全
 ·强烈推荐初次接触者在有经验者的指导下组装及操作此产品。
 ·请小心使用剪刀，线钳及螺丝刀等。
 ·请勿触及转动的齿轮。它们会导致受伤。
 ·在模型运行中及运行后一段时间，电机和电池处于极热状态，在其冷却前请勿触及。
4. 关于产品的使用范围
 ·此模型可在多种地面玩耍，如：沥青、地板砖、短毛毯、小沙石地等。
 ·请勿在公路，拥挤地区及儿童附近操纵模型，可能会导致危险情况发生。
 ·请勿在飞机、自动门或报警器等自动控制机器附近、医院和电子医疗器械周边等场所内使用，本产品发出的电波信号可
    能会对上述机器产生影响，造成失误。
5. 关于产品的维护与保养
 ·请避免将模型放置在高温、潮湿及阳光直晒处。
 ·请勿使用水、溶剂等清洗车壳.。
 ·请用清洁软布擦拭。

尺寸大小

HM/M2.5X14

HM/M2.5X14

KM/M2.5x10 x2pcs

KB/M1.6x6 x3pcs

 Ø2xØ4x0.1 x1pcs

  Ø10xØ12x0.3 x1pcsBL/Ø8xØ12x3.5 x2pcs

KM/M2.5x15 2pcs

PB/M2.5x15 x2pcs

KB/M2.5x8 x4pcsPM/M2.5x6 x2pcs

KM/M3x6 x2pcsKB/M3x6 x5pcs

KM/M2.5X8 x2pcs

HM/M2.5x10 x1pc

PB/M2.3x6 x2pcs

PM/M2.5x8 x1pcs

Ø4.1xØ6x3.2 

M1.6X6 

Ø4xØ6x0.3

BL/Ø4xØ7x2.5 

FG8034

FG8002 FG8051

FG8054

FG8055

FG8018

BL/Ø5XØ10X4 

BL/Ø8XØ12X3.5

FG8019

FG8064BU/BK/RD(升级)

KB/M1.6x6(3pcs)

KM/M2.5x8

KM/M2.5x8

 Ø10xØ12x0.3 

BL/Ø8xØ12x3.5 

BL/Ø8xØ12x3.5 

 Ø2xØ4x0.1

FG8057

HM/M2x5 HM/M2x6

HM/M2x5 HM/M2x6

BL/Ø6xØ10x3

BL/Ø6xØ10x3 

BL/Ø6xØ10x3 

FG8061
KM/M2.5x8

HM/M2.5x10

FG8009OP
(11T)

FG8008

FG8009OP
(54T)

PB/M2.5x15

KB/M2.5x15

KM/M2.5x8

PB/M2x4 FG8008

FG8033

FG8060

KM/M3x8

FG8059

FG8046

XR-A1021
(17T)

FG8010

FG8011

FG8022

FG8022

FG8011

KB/M2.5x8

83005-02



05
E

-m
a
il
: 

In
fo

@
c
x
3

ri
d

e
r.

c
o

m

@
C

o
p

y
ri

g
h

t 
2

0
2

0
 X

-R
ID

E
R

X
-R

ID
E

R
 M

O
D

E
L

 C
O

M
P

A
N

Y
 L

IM
IT

E
D

1
1

0
5

2
0

2
1

-0
2

 V
e
rs

io
n

19

24

20 21

15 16 17 18

JM/M3x4 x2pcs 

14

PM/M2x6 x2pcs

PM/M2.5x6 x2pcs

JM/M3x3 x2pcs 

M2.5 x2pcs

KM/M2.5x8 x2pcs

PB/M2x4 x4pcs

PM/M2x8 x4pcs

KB/M2x6 x4pcs

JM/M3X4 x2pcs 

KB/M3X8 x2pcs

M2.5 x3pcs

 ø3xø7x1x3pcs

ø3xø5x0.5 x2pcs

22

KB/M2x5 x12pcs

PB/M2x6 x4pcs

23
PB/M2x6 x1pc

PB/M2x12 x2pcs

PB/M2X20 x1pc

FG8025 ø3xø7x1

PB/M2x4

KM/M2.5x10

PM/M2.5x8

M2.5

25

FG8028

FG8043RD
FG8043YL
FG8043BK
FG8043GN
FG8043WT

10 11

12

PB/M2.5x12 x2pcs

JM/M3x6 x2pcs 

PB/M2x12 x1pc PB/M2x20 x2pcs

13

KB/M2X6 x4pcs

 
粘胶水

编号对应的名称

PM/M2.5x14

后轮 波箱

FG8056DKGY

PB/M2.5x4 x1pc

KB/M2.5x10 x2pcs

PB/M2x8  x4pcs PM/M2x12 x4pcs

PM/M3x6 x2pcs

PB/M3x6 x4pcs

左 右

PM/M2.5x8 x2pcs

KB/M2x5

PM/M2.5x14 x2pcs

FG8014
FG8063BK(OP)
FG8063BU(OP)
FG8063RD(OP)

PB/M2.5x12

PB/M2.5x12FG8014 FG8014

FG8016FG8017

FG8020

PB/M2x12

PB/M2x20

KB/M2x6

FG
80

12

FG8052

BL/Ø3xØ7x3 

FG8002 JM/M3x4

ø3xø5x0.5

JM/M3x3

M2.5

M2.5

FG8021

FG8022
KM/M2.5x8 KM/M2.5x8

PB/M2x4

FG8023 FG8023

PB/M2x8

PM/M2x8PM/M2x8

PM/M2x12

PM/M2x12

FG8023

KB/M2x6

FG8020

JM/M3x4 KB/M3x8

FG8024

M2.5

FG8026
MS8145(op)

FG8045

KB/M2x5(8pcs)

PB/M2x6FG8027

PB/M2x6

PB/M2x20

PB/M2x12

品号 名称 数量 品号 名称 数量 品号 名称 数量

FG8001 前轮 FG8025 推杆 FG8056DRGY 后减震器（深灰色）

FG8002 轴组 FG8026 镍氢电池7.2V/800mAh FG8057 齿轮组（金属）

FG8003 避震器固定板 FG8027 公仔 FG8059 马达座（金属）

FG8004 转向臂 FG8028 R扣 FG8060 减震架（金属）

FG8005 前右避震器 FG8029 轴承 FG8061 臂码板（金属）

FG8006 前左避震器 FG8030 螺丝 FG8062BK 后轮座（金属,黑色）

FG8007 差速组 FG8031 垫片 FG8062BU 后轮座（金属,蓝色）

FG8008 波箱外壳组 FG8032 球头 FG8062RD 后轮座（金属,红色）

FG8009OP 齿轮组 FG8033 球座螺丝 FG8063BK 摆臂（金属,黑色）

FG8010 底板 FG8034 前轮（大） FG8063BU 摆臂（金属,蓝色）

FG8011 电机防尘罩 FG8043BK 车壳（黑色） FG8063RD 摆臂（金属,红色）

FG8012 车架 FG8043GN 车壳（绿色） FG8064BK 12MM防松六角结合器(金属,黑色）

FG8013 马达 FG8043RD 车壳（红色） FG8064BU 12MM防松六角结合器(金属,蓝色）

FG8014 摆臂 FG8043WT 车壳（白色） FG8064RD 12MM防松六角结合器(金属,红色）

FG8015 后减震器 FG8043YL 车壳（黄色） FG8065 摆臂轴销组

FG8016 拉杆组 FG8044BU 贴纸（蓝色） FG8066 拉杆组

FG8017 狗骨 FG8044YL 贴纸（黄色） MS8145 锂电池7.4V/25C 1300mAh

FG8018 后轮 FG8045 电调 WP-S16

FG8019 后轮座组 FG8046 无刷电机2430/4800KV

FG8020 引擎 FG8051 避震器固定板（金属）

FG8021 防撞架 FG8052 转向臂（金属）

FG8022 防撞架固定组 FG8053 前刹车碟（金属）

FG8023 防滚架组 FG8054 前左避震器（金属）

FG8024 转向舵机 FG8055 前右避震器（金属）

1个 1支 1套

1套 1个 1套

1套 1个 1个

1个 1套 1个

1支 1套 1个

1支 1套 1套

1套 1套 1套

1套 1套 1套

1套 1套 1套

1块 1个 1套

1套 1个 1套

1套 1个 1套

1个 1个 1套

1套 1个 1套

1对 1个 1套

4支 1套 1套

4支 1套 1个

1对 1个

1套 1个

1套 1套

1个 1个

1套 1个

1套 1支

1个 1支

PM/M
3x6

PM/M3x6

PM
/M

2.5x6

PM/M2.5x6

PB/M3x6

PB/M3x6

PM/M2x6

PM/M2x6


